⃞ Criteri di selezione indicati nei documenti di gara 

Aver realizzato, con riferimento agli esercizi finanziari 2023, 2024 e 2025, un fatturato minimo annuo specifico per 
l’organizzazione e la gestione dei corsi di lingua/formazione non inferiore a € 150.000 (euro centocinquantamila/00). Il 
predetto fatturato trova giustificazione in considerazione dell’ambito dimensionale nel quale il contratto dovrà essere 
eseguito, richiedendo livelli di capacità organizzativa e struttura aziendale adeguata.  Nel caso in cui l’Impresa 
partecipante sia costituita o abbia iniziato l’attività da meno di tre anni, il requisito sopra richiesto dovrà essere